DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ANÁLISE DO PLANO
EMERGENCIAL DE ABASTECIMENTO DE ÁGUA EM SÃO JOSÉ DE PIRANHAS-PB
POR DIFERENTES METODOLOGIAS de autoria de MONIQUE DA SILVA
ALBUQUERQUE, THÂMARA MARTINS ISMAEL DE SOUSA, foi publicado nos I CONIMAS
e III CONIDIS/2019 - Vol 1 referente ao ISBN 978-65-86901-10-8 .

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/27557

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/27557